ELIZABETH BALTIERRA MARQUEZ

1. Datos Personales

Nombre: Elizabeth Baltierra Marquez

Profesion: Contador Publico con Maestria en Fiscal

Lugar de Nacimiento: San Luis de la Paz, Guanajuato
Fecha de Nacimiento: 05 de Octubre de 1965

R.F.C.: BAME6510057T0

CURP: BAME651005MGTLRLO6

2. Estudios Realizados

Maestria en Fiscal
Contador Publico

Preparatoria

3. Cursos Realizados

Diplomado Fiscal Nacional

Diplomado Estrategias
Didacticas para el Desarrollo
de Competencias en el Aula

Diplomado Competencias
Docentes Aplicables a la
Reforma de Educacién
Media Superior

4. Experiencia Laboral

Universidad de Guanajuato
Universidad de Guanajuato

Preparatoria Oficial de la
Universidad de Guanajuato

Terrazas & Terrazas
Consultores Profesionales

Universidad De La Salle
Bajio

Universidad De La Salle
Bajio

1992-1994

1984-1988

1981-1984

2013

2011-2013

2010

Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Guanajuato

Docente

1997-2014

Asesor Independiente
Asesor Contable
2000-2014

ITESI San Luis de la Paz
Docente

2007-2009





